
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

101 

103 

102 

107 

128 

105 

110 

108 

112 

104 

106 

155 

141 

115 

111 

113 

118 

116 

122 

120 

114 

131 

117 

153 

163 

130 

125 

124 

123 

126 

148 

136 

121 

157 

170 

137 

159 

119 

132 

133 

145 

142 

164 

139 

147 

156 

161 

146 

Nome 

SCHITO JACOPO ANDREA 
MORELLI DOMENICO LUCA 
CAROLI GIANLUCA 
TOMA MARCO 
SANTORO MATTIA 
GABALLO MICHELE 
TIMO DANIELE 
DE LILLO GIUSEPPE 
RICATTI NICOLA 
FERRITTO FRANCESCO 
AMORE PASQUALE MICHELE 
DI PAOLA MICHELE 
DE LUCA ALBERTO 
MERAGLIA FRANCESCO 
D`ELIA MARCO 
TURI NATALE 
PIZZICOLI NICOLA 
MANNIELLO LORENZO 
TIMO MARCO MARTINO 
SABATO CRISTIAN 
ACRI ROBERTO 
BELLUOCCIO DENNIS 
RUSSO GIOVANNI 
DE LUCA MARIO 
FERRIERO VINCENZO 
MOLITERNI ROCCO 
SOLDO SALVATORE 
TRONCI TOMMASO 
ADAMUCCIO MARIO 
GOLIA RAFFAELE 
BIANCOFIORE FRANCESCO 
QUARTO LUIGI 
MONTINARI DIEGO ANTONIO 
CIMADOMO PAOLO 
ANDREOLA MICHELE 
LA FORGIA GIANANDREA 
NAGLIERI DARIO 
BALZANO CARMINE ANDREA 
MARSEGLIA FRANCESCO 
INTONTI CARMINE 
VARLOTTA GIANLUCA 
DITTA ANDREA 
PALUMBO LUIGI 
TOMMASI FABRIZIO 
LA FORGIA GIACOMO 
DIBENEDETTO GIANLUCA 
BARONE RINALDO 
DE GIACOMO GIANLUCA 

Motoclub/Team 

Salentino Otranto 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Tarantoffroad 

Nitro 

STAYOFFROAD ASD 

Salentino Otranto 

Nitro 

I Lupi dell'Irpinia 

Castel Del Monte 

Il Monello 

Caserta 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Nitro 

MC BARI A.S.D. 

Castel Del Monte 

DG 

Salandra Adventure Endu ro 

Nitro 

Nitro 

Castel Del Monte 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

AMT 

Basilicata2Ruote 

ENDURO ADVENTURE ASD 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Salandra Adventure Endu ro 

DG 

Tarantoffroad 

Salentino Otranto 

Altamurgia 

Castel Del Monte 

Altamurgia 

Castel Del Monte 

Salandra Adventure Endu ro 

Grottaglie 

F.B.A. Powersports a.s.d. 

Altamurgia 

Salandra Adventure Endu ro 

Nitro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Altamurgia 

Altamurgia 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Altamurgia 

Classe 

TCU 

OU 

TCU 

T4 

CU 

TCU 

S2 

OU 

JU 

OU 

OU 

T4 

T4 

M2 

JU 

TCU 

OU 

JU 

S4 

ME 

S2 

OU 

OU 

OU 

OU 

S2 

MD 

ME 

VU 

ME 

OU 

VU 

CU 

VU 

S4 

ME 

S2 

S2 

VU 

OU 

ME 

VU 

T4 

MD 

M2 

M2 

T4 

ME 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

4:17.363 
4:20.121 
4:25.995 
4:31.532 
4:35.873 
4:36.138 
4:36.912 
4:37.069 
4:37.530 
4:39.693 
4:40.614 
4:41.859 
4:41.958 
4:43.691 
4:44.600 
4:45.903 
4:47.298 
4:47.615 
4:48.151 
4:48.302 
4:50.340 
4:50.601 
4:50.654 
4:53.091 
4:53.822 
4:54.843 
4:55.469 
4:56.319 
4:56.417 
4:56.451 
4:56.981 
4:57.637 
4:57.692 
4:58.095 
4:58.155 
4:58.305 
5:00.018 
5:00.163 
5:01.055 
5:01.066 
5:02.129 
5:02.157 
5:03.879 
5:04.182 
5:04.614 
5:05.327 
5:06.065 
5:06.227 

Diff 

2.758 

8.632 

14.169 

18.510 

18.775 

19.549 

19.706 

20.167 

22.330 

23.251 

24.496 

24.595 

26.328 

27.237 

28.540 

29.935 

30.252 

30.788 

30.939 

32.977 

33.238 

33.291 

35.728 

36.459 

37.480 

38.106 

38.956 

39.054 

39.088 

39.618 

40.274 

40.329 

40.732 

40.792 

40.942 

42.655 

42.800 

43.692 

43.703 

44.766 

44.794 

46.516 

46.819 

47.251 

47.964 

48.702 

48.864 

Marca 

H usqvarna 

GASGAS 

KTM 

KTM 

Beta 

Rieju 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

Beta 

GASGAS 

KTM 

GASGAS 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

GASGAS 

Honda 

Beta 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

GASGAS 

Yamaha 

Honda 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

Honda 

KTM 

Regione 

PUG 

CAM 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

ABR 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

ABR 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

CAM 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

BAS 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.758 

Velocità  Media 

41,964 

Miglior tempo sul giro 

4:17.363 

Velocità Migliore 

41,964 

Giro Migliore di 
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Orbits 
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Cross Test 

CT3 

Gara (1 Giri) 

Sant'Agata di Puglia (FG) 3,000 km 
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 

150 

165 

135 

158 

154 

140 

160 

129 

127 

151 

144 

149 

167 

162 

169 

134 

177 

168 

171 

174 

175 

176 

172 

Nome 

GENTILE PIERFRANCO 
PINTO ANGELO 
BASILE ANTONIO 
RAUSA ANDREA 
PALMA VINCENZO 
PANICO GIUSEPPE 
MIGGIANO DANIELE 
MAGLIANO MASSIMO 
CASTELLANO ANTONIO 
MIOLA STEFANO 
CHERUBINI LAMBERTO 
MONACO LUIGI 
DE BENEDETTO PAOLO 
MANZI TONY 
STICCHI EMILY 
BISCIONE ROCCO 
DE CILLIS WILLIAM 
RAINO' LUCA 
CASSANO MARCELLO 
NIGRO LORENZO 

SCARINGELLA W ALTER W ILLIAM 
GIANNONE NICOLA 
CONTE ANGELO 

Motoclub/Team 

Castel Del Monte 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Palmira Extreme 

Nitro 

Nitro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Salerno 

Salandra Adventure Endu ro 

Castel Del Monte 

Basilicata2Ruote 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Salandra Adventure Endu ro 

STAYOFFROAD ASD 

AMT 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Nitro 

DMX SRL SSD 

I Lupi dell'Irpinia 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Tarantoffroad 

Classe 

S2 

T4 

T2 

MD 

S4 

VU 

M2 

OU 

ME 

MD 

S4 

OU 

VU 

T2 

FU 

JU 

T4 

MD 

T2 

OU 

T4 

T4 

VU 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:07.453 
5:07.482 
5:07.679 
5:07.938 
5:08.881 
5:09.232 
5:10.319 
5:10.650 
5:11.640 
5:11.995 
5:13.626 
5:14.533 
5:17.758 
5:18.325 
5:21.485 
5:22.678 
5:31.801 
5:42.320 
5:51.706 
6:24.344 

Diff 

50.090 

50.119 

50.316 

50.575 

51.518 

51.869 

52.956 

53.287 

54.277 

54.632 

56.263 

57.170 

1:00.395 

1:00.962 

1:04.122 

1:05.315 

1:14.438 

1:24.957 

1:34.343 

2:06.981 

DNS 

DNS 

DNS 

Marca 

KTM 

Honda 

Beta 

KTM 

GASGAS 

KTM 

GASGAS 

KTM 

Husaberg 

GASGAS 

Beta 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

TM 

H usqvarna 

H usqvarna 

H usqvarna 

Regione 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

CAM 

BAS 

PUG 

BAS 

CAM 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

CAM 

PUG 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.758 

Velocità  Media 

41,964 

Miglior tempo sul giro 

4:17.363 

Velocità Migliore 

41,964 

Giro Migliore di 
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